天目湖旅游度假区新媒体平台统一内容制作、发布与运维项目
服务标准：

	
考核指标

	时间
	平台
	视频/图片数量
	粉丝数
	点赞数
	点击量
	话题互动/首页/板块热门

	第1-3个月
	抖音
	30条
	3万
	5万
	800万
	

	
	B站
	30条
	3万
	1万
	100万
	3次首页、3次板块热门

	
	小红书
	30条
	1万
	
	10万
	1次话题互动

	第4-6个月
	抖音
	25条
	3万
	5万
	500万
	

	
	B站
	25条
	3万
	1万
	100万
	3次首页、3次板块热门

	
	小红书
	25条
	1万
	
	10万
	1次话题互动

	第7-9个月
	抖音
	25条
	2万
	3万
	400万
	/

	
	B站
	25条
	2万
	0.5万
	50万
	2次首页、2次板块

	
	小红书
	25条
	0.5万
	
	5万
	1次话题互动

	第10-12个月
	抖音
	20条
	2万
	2万
	300万
	/

	
	B站
	20条
	2万
	0.5万
	50万
	2次首页、2次板块

	
	小红书
	20条
	0.5万
	
	5万
	/

	考核办法说明：
根据情况每三个月考核一次，考核通过并由甲方签字确认，第1-3个月则支付合同总金额的10%；第4-6个月则支付合同总金额的10%；第7-9个月则支付合同总金额的10%；第10-12个月则支付合同总金额的10%。（考核部分结算）
[bookmark: _GoBack]1.其中，每三个月考核中有2条及2条以上视频及图片内容未达到甲方要求，则此三个月考核不通过，则甲方不予支付该款项，甲方有权要求乙方配合整改，如整改仍未能满足要求，甲方有权终止合同并有权向乙方提出索赔；每三个月考核中，视频或图片数量、粉丝数、点赞数、点击量、话题互动/首页/板块热门中有一项指标未完成，则此三个月考核不通过，则甲方不予支付该款项，甲方有权要求乙方配合整改，如整改仍未能满足要求，甲方有权终止合同并有权向乙方提出索赔。
2.其中，粉丝数、点赞数、点击量需均为真实数据，甲方在每三个月考核中对粉丝进行不定期抽查与互动，诺发现10个及10个以上粉丝为虚假粉丝，则此三个月考核不通过，则甲方不予支付该款项，甲方有权要求乙方配合整改，如整改仍未能满足要求，甲方有权终止合同并有权向乙方提出索赔。
3.服务期间，每期现场拍摄制作团队人数不低于20人且为拍摄制作专业人士，由甲方现场查验并签字确认，若出现2期及2期以上拍摄制作团队人数低于20人或团队中存在不为拍摄制作专业人士，甲方有权终止合同并有权向乙方提出索赔。
4.服务期间，每期现场拍摄设备包括但不限于摄像机、航空设备、前期辅助设备等的数量和设备要求需满足甲方需求，由甲方现场查验并签字确认，诺出现2期及2期以上拍摄设备不满足甲方需求，甲方有权终止合同并有权向乙方提出索赔。



